alitare andionici militia
cognitos et captiuos meos
qui sunt nobles in ipsi c^t
an me fuerint in xp^c. am.
cor m^a etia uicti sunt. et captiuos mei qu

oeg mihi quia tuus es. sed capta-
ca fidi. capturata enim pax sum. Sicut aliter
q. cognati sunt. quia sibi aplo etiam conueni-
tis pugnare coepit. sed in illud. Quandiu sum
incorpore pugnare adiutorio. qui sit no. i. aplo.
i. in predictoribus. i. familiis utrū predictores.
qui et ante me fuerunt mea. infideles.

alittate ampliatū dilec-
tissimum in in dñō. Salu. apl. di. m.
istū inde amictus apl. sed nō captiūs.

alitate urbanum adiu
torem n̄m in dñō. istachum

dilectum meum. non. min. non min est.
qui ops particeps. non conservat in modestia*m*
exhortatione fidi. ista. dicitur. min. qui amis ser pro prie*m*
mis prese*m*. if si non adiutor et particeps ops.

alitate appellen pbñ xp̄o.
Salut. app. i. platinum. xl. pre temptatione se m̄
muentus ē iste fidelis iudicio. quem salutat.
thino suis amicus ēst. ut particeps operis.

alitatem eos qui ex aristolo
Salut. e. q. ex am. do. aristolus
lo domo. ut solebat congregare fisi me
quos Salutat ap. ad probat factum illum
alitatem hanc d' am. et

alitatem heuridicen. cog-
natum meū. Salutate eos q̄
exācissi domo. q̄ sunt idō.

Salutare. he. cog. m. Salut. e. q. sunt ex nar.
Narratus iste de fuisse p̄b. sic legitur i
alii codicibus. qui pegrinando confirmar
bat s̄c fīl. qui quia tunc p̄fens nō aderat.
s̄nos salut. ap̄ls. quia om̄m illo am̄m n̄ta.
nouerat discernit subdēns. qui sunt m̄dno.
i. q̄dignos col. m̄deratis. quia nō on̄t dīḡ-eāt.

q̄m̄būs scribit. i quos non erat ubet salu
tare se in mecum in hoc sculo s̄c. i. impacē xpi.
ut religiosi sunt oscula. non carnalia. dei.

alitatem uos omnes ecce

Salutat. n. o. ec. si. horum locorum. eccl̄e di
co. x. i. que m̄x p̄ confidunt. non in aliatre.

ogo. autē uos fīl. ut ob
seruetis eos qui dissensioēs
et offendicula p̄t doctrinā
quā didicisti faciunt. idē

Rego. aū. q̄d hōs
climat. abillis. dico salutare. i
immutam. hōs. aū. alio iniatre. ibe rego nō
o fīl. i. ut obseruetis. i. discerneatis eos. qui
faciunt dissensioēs. i. q̄ faciunt uos dissens
tiae. roſtendē mutus illo. en dico entes. p̄t
doc. q̄ nos didicisti. aueris ap̄ls. quia illi
de lege agerant eredentes in ducan. Jih
p̄fendo ap̄ls tangit. quos morta ep̄la canen
dos & moner. obseruent. inelmat. abillis
et de be ns.

utimodī em̄ x dñō n̄tō.

no seruunt sed suo uenti.

Immutabili. esti hōs. n̄ ser. E. do. si. tuo uenti.
alio iniatam. latius derigibit. ut po
sim suum uentum implere.

t pdulces sermones et
benedictiones seducunt cor
Et patet. ibi.
d. in nocentium. se. eo. ino. grotius
eu. ubi suam tradicionem condidit. hōs sim
pliū corda decipiebant.

ta enim obedientia moē

Uta enim
locum diuulgata ē. obe. q̄d thi
s̄o meo ueritate illo. quia fides ubi. to
bedientia ubiq̄. lundam. si. ita. obe. eu.
di. i. oī loco. quia ethi capite mīdi. sic
exemplū nō iam possent. illi corrumpi. ut
regō nos ueritate. i. securi. quia obedientiam a
i. faciliter obedientie uite. animi. ē. i. oī loco.
Ubiqui. eu. ueritatem ē. q̄. leuit̄. obedientia q̄
lunct̄ ē. unde gaudet. unde subdat.

alitatem trisenam. triso

sam. que laborant m̄dno.

Salutare. tri. triso. q̄la. m̄dno. sedecet i mi
misterio sanctorum. r̄mangunt.

alitatem p̄fid. am carissi

mā q̄m̄ltū laboravit idno.

Salut. p̄f. la. th. que multū. s. plusquam p̄dē
te. lat. idno. labo. hic t̄mēbortamō ē.
imministerio s̄orum. imp̄ficiā in egeſita
te propter x p̄ m.

alitatem r̄phum dilectū

m̄dno. et matrē eius t̄mean.

Salutare. in. dilec. m̄dno. q̄ p̄ morerat.
i. un. ad res dñi. agendaſ. s. ad sacerdotium.
matrem eius. carne t̄mā beneficis p̄
fētate eius. vocat eam ap̄ls matrem suam
eui filium p̄ponit p̄ecl̄stico officio.

alitatem ansinicitum. her

mem. flegontiam. patiob. her

mem. i qui cum es sunt frat̄s.

Salutare. ansin. her. fl. pati. her. i qui cum es sunt frat̄s.
bos om̄i simul salutat. q̄. sciebat eos & uine
tos m̄dno. n̄l. myriana amicitia.

alitatem philologum. iuu

lū nereum. isororem eius.

et olimpiudem. iom̄lq̄cum

Salut. p̄b. iuu. ne. nō.
ei. coh. i. q̄sciebat fīl.

hōs simul unammeſerant. nō simul eos. Salut.

alitatem uos inuice osculo

scō. Salu. om̄s uos. min. iosen. scō. om̄s

audeo igitur tu ob. sed
uolo uos sapientes esse in bono.

et simplices sicut columbe.
Gaudet in uobis. sed no. nos. et. i. ut nos sius
sapientes in bono. discernendo. tunc simplicie
in malo. i. fine aliqua parte mali.

cui autem picei ceteret sa
tumam sub pedibus tuis uelocitatem.
Deus. ut. qui uolo ut nos sius sapientes. de. au
dace. i. pse. ceteret satan sub pedibus tuis
a. falsis predicatorum. ut que liber uob aduersa
rem hominem ut diabolum. sub pedibus tuis.
ut. i. nos uelere non ualent. ut penitus si uia
bolui ceterum caput eius. sic eue dicta est.
figura ecclie. ut. sentiu. uitatu. por motus
sugestionis eius contempnemus. ab. faciem ne
loquerer. i. in aduentu meo quod ut fiat.

ta dñi nři ihu xp̄i uobcum.
Gra. qđ. h̄. salutant ihu.
in aduentu suo iam optat eis.

aluit uos timotheus ad
uitor m̄. ilucius. uason. isofii
pat. cognati mei. Salutat nos enī.
ad uitor m̄. qđ. co
ep. i. lu. 11. isofii pat. qđ. his est. eure. qđ. sit
cogniti m̄. gaudiū at tide. Ecco tot uani
cogaudiū cōpro cōro. nō pleuante nō dēct.
207

aluit uos ego tertius in
dīo. qui scripsi ep̄lam. Salutat.
m̄. no
mme. sinuā. qui scripsi ep̄lam in dīo.
Ita terius erat notarior ap̄li. enī. coesist
sub nomine suo salutare.

aluit uos gauis hospes
meus. et uniuersa ecclā. uos gau.
bos. m̄. hic ē ille cui ioh̄ scripsit in ep̄la
nomina gaudiū. qui scripsit in ep̄la
uniuersa ecclā. Supradicent
omni ecclā salutare illos. hic dicit uniu
ersam ecclā salutare illum. quod puto
nō otiose dicitum. ut sup̄stue. nichil enī

ramus m̄. sup̄stua posuit. si hic die ecclā
alterius proincei unde gauis erit.

aluit uos eritus archai
us ciuitatis. i. qui. ut. tuis fū. note. arca.
atheneus. archaius dī. abare. qđ. pnceps
at primi dī. archai. qđ. ferat. are. abi. pone
batur tributorum metagallum al. dispen
satuum ciuitatis. i. quartus fū. qđ. p̄t. non
e. sicut et ter n̄. n̄. n̄.

ta dñi nři ihu xp̄i siten om̄i
bus uob am. Gra. qđ. h̄. salutant ihu.
ita dñe. i. ut. b̄. p̄t. ca
luitant nos. ego ipse subseruo p̄. mami. g
domini sit cum omnibus uobis amen.

1. autem qui potens ē uos
cofirmare uota euangēli me
um. ip̄dicationem ihu. sedim
reuelationē misteriū tempori
bus etiū tacti. quod nūme pa
te factum ē. p̄scripturā. p̄p̄tia
rum. sedim p̄ceptum etiū dī.
ad obediētionem fidī. i. cunctis
gentibus. cogniti dō soli sa
piēti. p̄ibm̄ x̄ cui ē honorē
secula seculorum amen. Enī. autē
sic ego moneo uos. ei. autē. i. do. i. tūtūtū. qui
p̄. e. dō. uos. tūtūtū p̄fert sit bono. iḡ. a.
quo solo omnia bona sunt. in quo ep̄le nota
tur. sinna. qđ. hic p̄ncipalit̄ m̄. dī. ap̄l. il
lo. morte. ut omnia attribuant ḡ. dī. dī
deco. qui po. e. cōfir. uos. ibi uota euangēliū.
aq̄ndiscordat p̄fici. uos. ibi uota euangēliū.
p̄dicationem ihu. Unod euangēliū. ip̄dicatione
ē. sedim reue. num. ta. e. tē. i. sedim q̄. re
uelatum ē. m̄. dī. de occulito dī. cōficio. i. ab
etno tacto. etna enim q̄. dī. que p̄ficit
mundi exordium. i. q̄. eug. i. dī. re. m̄. r̄p̄o.
ta. e. r̄p̄ibz. i. reuelat m̄steriū tacitum.

amundi exordio missum dicit meatna
tionem & reatalia que etiam spiritibus erat
abscondita, quia licet ex aliqua parte,
antiqui patribus fuerint cogniti, plene
tamen anno fuerunt leta, quod tunc proprie
tate reuelata. Serpens polari abeo re
lati, restitomai clambut hinc fiduciam.
Et hec quod dicitur quod missum nunc parte faciuntur.
Ex scripturis prophetarib[us] referatur parte
factum dico. In his scripturis, dispositione
etiam dicitur, qui ab eo ordinatur, qui ne fieri
soluit deo per etiam dicitur. Item autem ignat
nisi, ipsa etiam si sis deo et etiam. Iungit
enim dicitur etiam quod sine fine sit, non tamen sine
termine. Deinde autem sine minimo. Illa est ergo vera
etiam, quae est via immortalitatis. Hec est illa
summa immortabilitas, quia solus deus trahit
immortari omnes nos. Illud enim aliquid
summati, ei possit mutare. Illud autem non posse
prosterni mutari, sed deo hoc bonum, non nisi de
de quod dicimus est. Nemo bonum nisi solus deus.
Iste deus alia immortalitas, non nisi deus, sed de
us est. Solus habet immortalitatem, inde deo hoc sapi
ens, non sic de quo dicimus. Sol sapiens de
us est ignis etiam, non nisi sic est. Etiam solus i
mortalitas quae non etiam. Sequitur, adobe
si parte factum est illud missum, ut inveniatur
genibus, adobedictionem, ut obediendum
aut obediatur fidei in opendo deo mitteri.
taeni, inquit, aliis, si cogniti soli sapiencia
qua rite hoc modo sit reuelata, at non
li do cognitum est, quia pro nomine, cur ita fac
tum est, quod reprehendit inquietores qui querunt
cur ita distinxerit deus uenire, cur ita fac
tum est. Quod autem soli sapiencia
erit quod nesciam subreptam arbitrabimur so
lam patrem hic significari, solum uero sa
pientem est, cum ita sit dictum soli sapi
entia, si soli sapiens deo, id est inuitus, est ipsa
naturalis, ut sic intelligamus solum deum, sa
pientem, hec intelligamus solum patrem.
I partem, filium, ipsius scilicet, qui est annus sol
ut deo, cum soli seruire uenimus, si eni
mer soli sapiens pars, nec sic in separetur fi
lium, ut spiritus secundum sic in separetur deo filio
logitur, quod se non scriptum, quod nemo scri
vit propter, nec ita dictum, patre nescire, h[oc]
est, quod filius inseparabilis. Si igit[ur] ego scri
pat, quod nemo scrivit dictum est, nisi filius, quia
inseparabiles sunt patre filius, sic etiam dic

tum est soli sapiens pars, summi intelligi debet
enam sicut ipsi les, quia inseparabiles sunt.
Hoc quod missum parte factum est, spiritum spiritu
cum, soli solido, ut enim, id est bona, mobili er
gla inservia. Una non est uero gla, ibe trinitatis, or
sum boni, hisceles scientiam, fine fine.
Ecce ostium est quoniam ei omni legi possit, quidam
autem legum sine enim, si auferatur enim absolute
est lectio. Sed beatus augustinus dicit apud, ita
tacit quo debet accepit, non suppletat, legit
alio ibi, quam prius dictum est, sic ei, autem qui po
tentia est uota, id est pars, ut dicitur trinitati, potest est
deo ministrare, et ipsi, id est, sed in remissionem
spiritibus etiam, hec inveniatur, non quod missum p
ropter tunc spiritum, ut scripturali prophetarum sed in
scriptum etiam dicitur, adobedictionem, si amens
genibus cognitus soli sapiens deo, hoc non inn
tatur, ei inquam, id pars, ut dicitur trinitati
sit honor regis, spiritus, spiritus enim est honor angelorum,
ergla inservia, quod addatur, enim gla enim sufficit,
ei ergla inveniatur tunc lingue locatio non sensus est.
Inauguratio idem est enim dicitur, ordine inveniatur,
ubique et ergla spiritus quem ergla, quod est inveniatur or
dine dicitur ei ergla cum spiritu regis. Ut uero enim
sensus dicitur, sicut in fine illo modo dicitur, p
ropter uero est pars ergla, clara alia uera nomina,
qua pente innotetur hominibus de trinitate, quod est missum
in missum est. Quod est in fine pente est pente spiritus.
autem debet accepit, tanquam dicitur soli sapiens
deo spiritus, spiritus ut, id est soli sapiens, spiritus
ibidem sapiens est intelligatur, non participan
do sed significando sapientiam, que est spiritus.
Si prout ita debet accepit, ut intelligatur
spiritus gloriam esse soli sapiens deo, qui est ita au
derit dicitur spiritus spiritus fieri ut sit sapiens
deus pars enim sed in se habet dicitur suam.
non obiectandam est sit enim sapiens pars
quod filius filii, significandum patrem, qua
subtilis pars significatur filius. Restat ergo
ut soli sapiens deo gloriasit spiritus spiritus, clara
alia uera nomina, quia innotetur genitale
de trinitate, id est spiritus, quod ut alia significandum
peperit, sapientiam genitale innotescit pars, scilicet
spiritus sancti, ubi preceptio comanda est ergla bonum
in abundante ergla trinitatis. Deus itaque quod
est, ut qui est non trinitatis, pater soli sapiens
renatur, id est, quod solus sed substantiam suam fa
ciens est, non sed accidentem participationem
sapiente, qualiter sapientia rationalis creata.

Ios. dicit soli sapienti deo. quia deus est pater
et filius. ipsi est. ista triitas est. solus sapientis
est deus. qui nec potuit unquam esse nisi pater.
nec unigenitus poterit. non poterit particeps sapientie.
si sapientis immobilitate. atque inmutabilitate
naturae. ei ergo sit gloria. plus in Christo. cui est honor
et gloria. misericordia seculorum. Amen.

bui sed si iactarentur. quorum eloquentia et
tremenda philosophia delectabatur in subiecto
nomine his imbutur. quae sicut sunt etiam.
Inflati quoque erant. eoque erant. eoque ueritatem
ad illos sapientem. formicatores quoque patrifico-
rem tenebant. aut se esse patrificantes. Sunt
et alia capitulo. alius loco nomina. De his
et huiusmodi magna cum fiducia iactantur
affectione scribit eis apostolus. aliquando conponens.
aliqui blandientur. aliqui arguerentur. Nam multe
sunt cause propter quas scribit eis ad retinendam
iustitiam patrum et remansum adiuvare.
Est igitur iustitio apostoli in epistola corinthios
liberioribus testimoniis ad hunc rectam.
et amissi alii per peccata ad honores re-
uocare. mens contraria. Quodvis talis est haec
epistola. sic taliter salutationem plicabit. non
tum celebre erat omnibus gratibus sponte.
ut magister nomine audire. acquefiant cor
rectio. neque eis nullus erat. apparet dignitas
nomina. non humilitatis. ut seruum post salu-
tationem plorans eorum. qui boni erant. ita vos
gratias agit. Ille tamen incepit illos qui de baptis-
titis se uelabunt. post rebatur eos. ibamore
trema sapientie. deum redargunt eos de summa
ratione quia ita se feruntur. et deinceps increpat
eos. qui libi minorem tuimus. et stridentes faci-
ebant. confidetiam eximam requirebant. po-
stra inuenit de matrimonio eos. de prepon-
one enarratio. ubi plurimi erabant. ide
autem plorabunt. circa finem non sustinetur. O
dilecti ammonitio. punitur autem salutationem
dicens. Paulus vocatus. electus a deo. apostolus
est Ihesus Christus. diu in voluntate matris. ad predictum
grediatur episcopus. ut vocatus. ab omnibus pule
geni non nisi dictus apostolus est Ihesus Christus. Hie autem incepit
quiam ad Romanos. quod alia eadem quoniam ibi hec.
Hie enim non vox se seruum. sed ibi. quia prout est
hunc opus auctoritate et coniunctione. et super
biuam corinthiorum. apud quos uincitur apostolus.
deo ibi non potest. Pro voluntate dei. quod si illi
tibi praedicto qui nec nulli sunt acti. nec uerum
est quod dicuntur. iustitiae est. hic est apostolus de his non
iustitiae. non enim libi misere salutationem admittit.
propter indecens. quod puerus ualde sollicitus erat.
Et potius quia in eo consilium habuit. cuius pars
eximam se sentire minuit. Ita ut die quia propter
removerit suspiracionem similitudinem ab illo. ostendit
quod non malo. non de iniustitia.
si exortat. id fictio correctionis. paulus

apóstolus xp̄i ihu
puoluntatem dei.
et iostenes fr̄ ecclē
que est corinthi. sc̄i-
ficatis m̄x ihu. uo-
catis sc̄is. cum omni-
bus q̄iuocant no-
m̄ dñi n̄i ihu. iōi

Loco ip̄orum et n̄i.

Paulus. iusta. In me ep̄iam scribit
apostolus corinthi. Corinthi sunt. a
dictari. huius ab ipso ap̄lo sunt corinthi.
qui peccato domini ammonitio ut-
sc̄it apud corinthios. annum u
num. i. vi. mensis. docent in teatrum librum di. Sed
post pseudo multiplexe subiecta sunt. s. ut
de baptismis se iactarent. ita q̄ subiecta erant
ut iunctate ecclē scandentes. ut iactarentur in
teatrum. insum immutierunt n̄i iudicantes.
Patibulum cui iactantur maiori est uita. si p
bonos trahantur. maiori. autē ut minori
et si p̄magis ut minori bonos dantur. ita q̄
subiecta erant. ut cōtempno ap̄lo de sapienti-

um & confirmatū ē iuob. ita ut
nichil nob̄ desit in nulla ḡa.
expectantibus reuelationē
dñi nři ihu x. q̄ic̄oſt̄mabit
uos usq; finem ſine crimine.
m die iudicantis dñi nři ihu x.

in die aduentus domini nostri ihesu christi

patre nro. et dno ihu xpo.
Ora. ix. Ecce salutem. q[uod] paulus dicit. temenes.
ferunt nob hanc eplam. ut alia salut. et
nos. optantes. ut g[ra]ta sit nob. statimbusit
maneant lapis. ut redcant. ipse. i. m[is]s
r[ec]quiritur. ibado patre fido. ab xpo.
qui ab eo p[ro]fani quadam. p[re]cipitate deti
tui. sedimans enim ipso unitate sive dens.
I[te]g[em] patrem nostrum xpm. ne uno p[ro]le
inter eos esse p[ro]m[iss]o te tu[us].

tu ago deo meo sep-
pro uobtā dī que d. ita ē
uob ihu. quia mōibus
diuites facti estis. illo moi
ubo. imonū sc̄ia. sic testimo